15 N20 black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 468,00 468,00
16 N3 black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 397,80 397,80
17 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 1 шт. 503,10 503,10
18 H8321S Black-Red 1 шт. 341,64 341,64

Разом: 33 939,36
Усього найменувань 18, на суму 33 939,36 UAH
Тридцять три тисячі дев'ятсот тридцять дев'ять гривень 36 копійок

Менеджер